
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění koberců - Čistič koberců

Wetrok Fomstop
Prostředek proti pěnění pro sprejové extraktory, podlahové mycí
stroje s odsáváním a vysavače na mokré vysávání

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Fomstop

Hodnota pH (Koncentrát): 5–6

Důležité obsažené látky:

tenzidy, silikony, mastná kyselina, konzervační
prostředek

Doporučené dávkování:

Normální pěna

1 l/10 l

Hustá pěna

2 l/10 l

METHODS
finder

POUŽITÍ

· prostředek proti pěnění pro sprejové extraktory, podlahové mycí stroje s odsáváním a

vysavače na mokré vysávání

VLASTNOSTI

· na bázi silikonu

· neparfémovaný

· neobsahuje rozpouštědla

RESPEKTOVAT

· dodržujte návod k obsluze používaných přístrojů

· u sprejových extraktorů nalijte směs do nádrže na špinavou vodu

· u podlahových mycích strojů s odsáváním a vysavačů na mokré vysávání: nalijte směs přímo

do nádrže na špinavou vodu

DOPORUČENÁ APLIKACE

Použití u sprejových extraktorů

Výrobek nalijte do odpěňovacího zařízení nebo vodu do nádrže na špinavou vodu a přidejte
výrobek podle dávkování. Přidejte směs do znečištěné vody přes vstřikovací trysku a regulujte
potřebný průtok na vstřikovači.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


